
                                                                                                                                                  Č.j. objednatele: 1180-2017-505101 
                                                                                                                                                  Č.j. zhotovitele: 841/HC/56/2017 

1 / 2 

 

D O D AT E K   č. 2 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 1180-2017-505101, č. zhotovitele 841/HC/56/2017  
ze dne 25.09.2017 

 
uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
       Zastoupený:    Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihočeský kraj 

       Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 
       V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík, 
  vedoucí Pobočky Tábor  
      Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
      Tel.: xxxxxx  
      E-mail: xxxxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxxx 
      Číslo účtu: xxxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

     Adresa: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

    Zastoupený: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 

 Ing. Jiří Dynka, člen představenstva 

 Walter Egger, člen představenstva 

 Ing. Juraj Hirner, člen představenstva 

 Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva 

    Tel./fax: xxxxxx 

    E-mail: xxxxxx 

    ID DS: 8yuchpn 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx 

    Tel./fax: xxxxxx 

 xxxxxx 

   E-mail:   xxxxxx 

    Bankovní spojení: xxxxxx 

    Číslo účtu: xxxxxx 

    IČO: 60838744 

    DIČ: CZ60838744 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



                                                                                                                                                  Č.j. objednatele: 1180-2017-505101 
                                                                                                                                                  Č.j. zhotovitele: 841/HC/56/2017 

2 / 2 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
k realizaci stavby s názvem „Výstavba účelových komunikací a záchytného příkopu Pořín“ 

(dále jen „dodatek“) 
 
I. 

Odůvodnění dodatku: 
Dle zápisu z kontrolního dne konaného 06.12.2017 bylo dohodnuto, že všechny propustky budou 
realizovány v jarním období 2018 a to v závislosti na vývoji počasí nejpozději do 30.04.2018, a to 
vzhledem k tomu, že harmonogram prací smlouvy o dílo 1180-2017-505101 předpokládá realizaci části 
propustků do 22.12.2017, a jiné stavební práce nepředpokládá, a vzhledem k tomu, že komunikace, na 
kterých jsou propustky realizovány, není možné uzavřít, neboť zabezpečují přístup k lesním 
komplexům, ve kterých probíhá během zimního období těžba dřeva a mohlo by dojí k poškození 
vybudovaných propustků. Ostatní termíny uvedené ve smlouvě o dílo a v dodatku č. 1 se nemění.  
 

II. 
Předmět dodatku: 

 
Tímto dodatkem se mění znění Čl. V v bodě 8 smlouvy takto:  

 
Původní znění: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Provedení propustků PC33 – 1. et.  - termín plnění do: 22.12.2017 
Dokončení podkladních vrstev komunikací - termín plnění do:  05.10.2018 
Dokončení asfaltových vrstev komunikací - termín plnění do:  19.10.2018 
 

nahrazuje se novým zněním: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Provedení propustků PC33 – 1. et.  - termín plnění do: 30.04.2018 
Dokončení podkladních vrstev komunikací - termín plnění do:  05.10.2018 
Dokončení asfaltových vrstev komunikací - termín plnění do:  19.10.2018 

 
V této souvislosti se upravuje i harmonogram prací, který je nedílnou součástí smlouvy i tohoto dodatku 
č.2. 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 

 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl z jejich strany uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísni, že 
jim je srozumitelný, a že jsou si vědomy právních důsledků z tohoto dodatku vyplývajících. 

 
 

V Českých Budějovicích dne……… V Českých Budějovicích dne……… 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

xxxxxx 
xxxxxx 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne……… …………………………………… 
 
 
……………………………………  
Ing. David Mišík   

 

xxxxxx 
xxxxxx 

  vedoucí Pobočky Tábor 


